

# ContainerCare A/S

Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 21 09 36 37

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Anders Hedetoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ContainerCare A/S Baltikavej 23 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 21 09 36 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
<b>Direktion</b>	René Hald, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	P. Raahauge Jensen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reparation, salg af reservedele, handling og storage af containere med terminaler i København og Århus.

I København er aktiviteterne samlet på København Havns terminal på Nordhavn og i Århus på Beta i Hinnerup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.799 t.kr. mod 13.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.224 t.kr. mod -334 t.kr. sidste år.

Årets resultat er meget utilfredsstillende, og er negativt påvirket af en engangsudgift på 1.4 mio kr. i forbindelse med et krav mod selskabet.

I forbindelse med ovennævnte hensættelse har selskabet konverteret gæld til moderselskabet for at sikre kapitalforholdene er intakte.

Der vil efterfølgende vurderes, om der skal foretages en kapitalnedsættelse i det kommende regnskabsår, og herudover påser selskabet løbende at udvikle forretningen og omsætningen for det kommende år.

Der er pr. 1 august 2023 ansat en ny direktør.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.798.720</b>	<b>13.857</b>
2 Personaleomkostninger	-13.740.470	-13.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.357	-173
Andre driftsomkostninger	-1.400.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.467.107</b>	<b>-137</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.700	169
Andre finansielle indtægter	4.904	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-441.409	-483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.849.912</b>	<b>-427</b>
4 Skat af årets resultat	625.713	93
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.224.199</b>	<b>-334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.224.199	-334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.224.199</b>	<b>-334</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.033	374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.033</u>	<u>374</u>
6 Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>254.033</u></b>	<b><u>449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.008.588	4.176
Varebeholdninger i alt	<u>4.008.588</u>	<u>4.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.687.453	4.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.516	3.843
Udskudte skatteaktiver	1.307.003	995
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314.204	169
Andre tilgodehavender	455.350	377
Periodeafgrænsningsposter	1.663.172	1.594
Tilgodehavender i alt	<u>7.605.698</u>	<u>11.106</u>
Likvide beholdninger	<u>5.468</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.619.754</u></b>	<b><u>15.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.873.787</u></b>	<b><u>15.733</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.865.761	2.866
Overført resultat	-1.368.246	-1.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.497.515</u></b>	<b><u>1.722</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.400.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	378.398	446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	378.398	446
Gæld til pengeinstitutter	3.947.603	4.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.597.411	2.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.546	5.115
Anden gæld	614.314	748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.597.874	13.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.976.272</u></b>	<b><u>14.011</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.873.787</u></b>	<b><u>15.733</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	2.865.761	-1.144.047	1.721.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.224.199	-2.224.199
Gældskonvertering	0	2.000.000	2.000.000
	<b>2.865.761</b>	<b>-1.368.246</b>	<b>1.497.515</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.
Omkostninger:	
Hensættelse til krav mod selskabet	1.400.000
	<u>1.400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-1.400.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.400.000</u></b>

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.758.046	11.752
Pensioner	1.399.236	1.407
Andre omkostninger til social sikring	83.290	86
Personaleomkostninger i øvrigt	499.898	576
	<u>13.740.470</u>	<u>13.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.337	232
Andre finansielle omkostninger	305.072	251
	<u>441.409</u>	<u>483</u>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-311.509	76
Sambeskatningsbidrag	-314.204	-169
	<u>-625.713</u>	<u>-93</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.694.930	4.300
Tilgang i årets løb	0	395
Afgang i årets løb	-99.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>4.595.930</u>	<u>4.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-4.321.790	-4.148
Årets afskrivninger	-125.357	-173
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-4.416.897</u>	<u>-4.321</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>179.033</u>	<u>374</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>75.000</u>	<u>75</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S

PRO-Trans A/S

CC Ejendomme Beta ApS

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 3.686.

Selskabet har stillet garanti over for København Havn på t.kr. 1.430.

Selskabet har afgivet virksomhedspant svarende til t.kr. 1.000 i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 24. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.941.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og plads i København og Århus med henholdsvis 2 års opsigelse i København og 6 års uopsigelighedsperiode i Århus. Huslejeforpligtelsen fordeler sig således:

København med 2 års opsigelse udgør i alt t.kr. 12.013.

Århus med en uopsigelighedsperiode på 6 år udgør i alt t.kr. 14.843.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

### 9. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P.Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11


